调整办法和不可抗力因素外，供应商应自行测算施工期间的所有风险费用，并计入投标

报价，凡因供应商对磋商文件阅读疏忽或误解，或因对施工现场、施工环境、市场行情

等了解不清而造成的后果和风险，均由供应商承担。

9.6 供应商应按招标组织机构提供的工程量清单中列出的工程项目和工程量认真

填报单价和小计价。每一项目只允许有一个报价。任何有选择的报价将不予接受。

9.7 报价中的综合单价和合价全部采用人民币表示。

9.8 标价的清单需采用广联达 GCCP7.0 版本编制。

9.9 本项目采购预算为贰拾伍万元整（￥250000.00元），磋商报价超过采购预算

则视为废标。

10．磋商货币

10.1 投标人提供的服务一律以人民币报价。

11．磋商响应文件有效期

11.1 磋商响应文件有效期为磋商之日起六十（60）个日历日（中标人的磋商响应

文件有效期与合同有效期一致）。投标人的磋商响应文件有效期比磋商文件规定短的将

被视为非响应性而予以拒绝。

11.2 在特殊情况下，在原磋商响应文件有效期期满之前，采购人可征得投标人同

意延长磋商响应文件有效期。这种要求与答复均应为书面形式提交。

12．磋商响应文件的制作和签署